




    
        
                            
            
            	Česky
	Slovensky
	English


        

        

        
            
                [image: regulux.cz]
            
        

        	naše služby
01
	ceník
02
	reference
03
	poptávka
04


        
            
                

                

                

            

        

    





    
        
            [image: ]
        

        
            naše světloVáš prostor.

			Stavíte dům nebo zpracováváte projektovou dokumentaci pro investora? Poskytneme výpočet denního i umělého osvětlení s ohledem na platné normy ČSN a zajistíme dodávku vhodných svítidel přímo od výrobce.

            
                
                    [image: ikona]
                

                Prohlédnout video

            

        

    





    [image: luxmer]
    
        

        Nechte si poradita nekupujte tmu.

		Jaká svítidla? Kolik bude stačit? Jak je uspořádat? Osvětlenost, světelný tok, podání barev, teplota chromatičnosti, rovnoměrnost? Nechte to na nás. Seznamte nás s prostorem a o zbytek se postaráme ať už osvětlujete logistický areál nebo vybavujete pokoj pro Aničku.


        

        
            

            
				                [image: ikona]

                
                    Výpočet osvětlení a měření

						- výpočet umělého osvětlení a UGR v interiéru a exteriéru podle ČSN EN 12464
	- výpočet nouzového osvětlení
	- výpočet denního osvětlení podle ČSN EN 17037
	- certifikované měření osvětlenosti, Ra indexu a činitele oslnění jasovou kamerou
	- měření křivek svítivosti a fotometrických veličin pomocí kalibrovaného goniofotometru


                

            

            
				                [image: ikona]

                
                    Dodávka svítidel přímo od výrobce

						- podle typu prostoru vybereme nejvhodnější svítidlo
	- předložíme varianty výrobců a ověříme dostupnost
	- zajistíme dopravu na místo stavby


                

            

        

    

    






    
        Váš projekt


        
			Světlený výpočet provádíme výhradně v profesionálních výpočetních programech a je akceptován KHS. Výstupem je PDF protokol, který kromě výsledné osvětlenosti nebo činitele denní osvětlenosti (v souladu s platnými normami ČSN), zahrnuje kóty místností, počet svítidel včetně přesných pozic, energetickou spotřebu, činitel oslnění a 3D snímky prostoru. Uvedené ceny jsou orientační a bez DPH. V případě odběru svítidel u komerčních zakázek je výpočet zdarma.

        


        
			            
                
                    od
                    1890
                    CZK
                

                Malý projekt

                
					Zpravidla jedna místnost bez významných překážek, stínících objektů a zakreslení nábytku.

                

            

			            
                
                    od
                    3290
                    CZK
                

                Střední projekt

                
					Rozsáhlejší nebo konstrukčně složitější prostor o několika místnostech se zakreslením pracovišť.

                

            

			            
                
                    od
                    4390


                    CZK
                

                Velký projekt

                
					Vyšší počet prostorů, zpravidla s nepravidelným obvodem se zakreslením složitých objektů jako je regálový systém apod.

                

            


            
                

                    
                        
                            [image: ikona]
                        

                        Stáhnout protokol

                    
                

                
                    Výstupní jazyky protokolu
                    	Čeština
	Slovenčina
	English
	Deutch
	Polski
	Русский


                

            


        

    





    


    
        
            0+
            let praxe
        

        
            0+
            projektů
        

        
            0+
            svítidel
        


        

		
		        
            
				                    
                        
                            
                                Skladovací areál

                                
									prachotěsná svítidla


 3700m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Rokycany                                

                            

                            
                                [image: Rokycany]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Dětské centrum

                                
									LED antivandal


2430m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Liberec                                

                            

                            
                                [image: Liberec]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Rodinný dům

                                
									vestavné LED


129m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Karlovy Vary                                

                            

                            
                                [image: Karlovy Vary]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Kancelářský komplex

                                
									Podhledové panely


480m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Praha                                

                            

                            
                                [image: Praha]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Výrobní hala

                                
									LED highbay


7600m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Kolín                                

                            

                            
                                [image: Kolín]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Řetězec obchodů

                                
									lištový TRACK systém


410m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Praha                                

                            

                            
                                [image: Praha]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Restaurace

                                
									vestavěné LED


202m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Český Krumlov                                

                            

                            
                                [image: Český Krumlov]
                            

                        

                    

					                    
                        
                            
                                Nástupiště

                                
									lineární LED svítidla


1000m2

                                

                                
                                    [image: ikona]
									Sedlčany                                

                            

                            
                                [image: Sedlčany]
                            

                        

                    

					            

        


    





    
        
			            
				Prohlédněte si některé z referencí komerčních i soukromých zakázek.


Administrativa, rodinné a panelové domy, skladovací areály, výrobní haly, školská zařízení, obchodní prostory, sportovní areály, restaurace a hotely, zdravotnictví, veřejné a dopravní prostory.

            

        

    





    
        Váš domácí úkolpřed poptávkou

		Je pár věcí, bez kterých se před výpočtem prostě neobejdeme. Základem jsou kvalitní a srozumitelné podklady, které za Vás nikdo nevymyslí. Pokud nemáte půdorys nebo ideálně .dwg soubor od projektanta, klidně nám prostor ručně načrtněte jako tady Kubík.


        
            

            
                
                    Rozměry prostoru

                    Nezapomeňte na výšku stropu!
                

                
                    
                        [image: ikona]
                    

                

                1

            


            
                
                    Účel místnosti

                    Druh činnosti přiřadíme k normě.
                

                
                    
                        [image: ikona]
                    

                

                2

            


            
                
                    Stínící objekty

                    Bude světlu něco překážet?

                

                
                    
                        [image: ikona]
                    

                

                3

            

        

        
            [image: foto]
        

    







    
        
            ptejte sea poptávejte

        


        
            
                
                    [image: ]

                    info@regulux.cz

                

            

            
                
                    [image: ikona]

                    +420 773 851 003

                

            


            
                MODASO GROUP s.r.o.

                Žandov 79, 403 39 Chlumec, CZ

                IČ: 02670739, DIČ: CZ02670739

                Bankovní spojení: 213850113/0600

            

        

        
            

                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    

                

                

                
                    
                        
                    

                


                


                
                    [image: ikona]

                    Odeslat poptávku

                

            

        

    




    
        
            [image: logo regulux]
        

        
            Copyright © 2024, regulux.cz
			                |
                
                    Ochrana osobních údajů (GDPR)                
                        | Cookies
        

    













    

    

    







    

        
        
            
                ×
                

            

            

            

            
                
                    
                        

                        Zavřít

                    

                

            

        

    




    
        
            
                Tyto webové stránky používají soubory cookies a další analytické nástroje s cílem
                    vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti
                    webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.
                

                


                    Příjmout vše

                    Přijmout vybrané

                    Nastavení

                

            

            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                Funkční cookies

                                Umožňují základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.

                            

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                Analytické cookies

                                Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.

                            

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                Marketingové cookies

                                Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
                            

                        

                    

                

            

        

    

	



    
	